Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 14
имени полного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича Касьянова города Жигулевска городского округа
Жигулевск
(ГБОУ СОШ № 14)

ПРИКАЗ № <u>93а/1</u> от 30.08.2016 г.

о создании комиссии по противодействию коррупции в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской области средней общеобразовательной школе № 14 имени полного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича Касьянова города Жигулевска городского округа Жигулевск

В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской области от 04.09.2014 № 284-од «О внесении изменений в приказ министерства образования и науки Самарской области» от 07.02.2013 г. № 43-од «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в деятельности министерства образования и науки Самарской области на 2013-2015 годы»», на основании письма министерства образования и науки Самарской области от 30.12.2014 № МО-16-09-01/1110-ТУ и в целях противодействия коррупции В сфере деятельности государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 14 имени полного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича Касьянова города Жигулевска городского округа Жигулевск

ПРИКАЗЫВАЮ

создать комиссию по противодействию коррупции в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской области средней общеобразовательной школе № 14 имени полного кавалера ордена Славы Николая

Георгиевича Касьянова города Жигулевска городского округа Жигулевск в следующем составе:

- председатель комиссии:

Павлова Т.Г. – заместитель директора по УВР;

- члены комиссии:

Дрынгаль А.М. – руководитель СПДОД ЦВР «Успех»;

Кивгазова Н.И. – руководитель СП ДОД СЮТ;

Белоусова Т.В. – руководитель СПДС № 18 «Радуга»;

Синицына О.В. – председатель Управляющего совета ГБОУ СОШ № 14.

Директор ГБОУ СОШ № 14

Г.М. Пушкарева